



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Nakkistroganoff 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Nakkistroganoff

Säännelty tuotenimi

Nakkistroganoff

GTIN

06420614910184

Tavarantoimittajan tuotenumero

6376

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Kotoisa nakkistroganoff syntyy napsahavista nakeista, aidosta kermasta ja keittiömme maustekaapin antimista. Tuote on laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Nakki 39% (broilerin, kalkkunan-, naudan ja sianliha (Suomi), vesi, kamara, perunajauho, stabilointiaine (E450), happamuudensäätöaine (E262), jodioitu suola, lihaproteiini, maltodekstriini, perunakuitu, dekstroosi, mausteet, aromit, säilöntäaine (E250)), sipuli, laktoositon **kerma**, maustekurkku (kurkku, vesi, etikka, suola, sokeri, säilöntäaineet (E211, E202), luontaiset aromit (mm. **sinapinsiemen**), sakariini), mausteet (valkosipuli, tilli), tomaattipyre, muunnettu maissitärkkelys, lihaliemi (hiivauute, maltodekstriini, perunatärkkelys, naudanlihauute, kasviöljy (palmu), karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri). Voimakassuolainen. Laktoositon, gluteeniton.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet Sisältää	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	675 Kilojoule, 161 Kilokalori
Rasvaa	12,4 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	5,4 Gramma
Hiilihydraattia	5,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,9 Gramma
Proteiinia	5,4 Gramma
Suola	1,4 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 492 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-